
Městský soud v Praze  

MSPH 77 INS 19182 / 2022 vedená u Městského soudu v Praze 

V Praze dne 16.04.2023 

Dlužník: Zdeněk Drozda 

Narozen: 20.06.1975 

Trvalý pobyt: Praha 8, Pernerova 287/15, PSČ 180 00 

Toho času: Věznice Pankrác 

Doplnění insolvenčního návrhu 

Na základě usnesení výše nadepsaného soudu ze dne 29.03.2023, čj. MSPH 77 INS 
19182/2022-A-10 (dále jen jako „Usnesení“) doplňujeme tímto insolvenční návrh spojený 
s návrhem na povolení oddlužení dlužníka, ve smyslu ozřejmění, jak se dlužník dostal do 
úpadkového stavu.  

Nadto uvádíme, že ve spisu dlužníka, který vznikl při naší spolupráci v oblasti dluhového 
poradenství, není veden žádný bankovní nebo nebankovní subjekt jakožto věřitel. Ve spisu jsou 
uvedeni tito věřitelé:   

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
- Obvodní soud pro Prahu 1
- Direct pojišťovna
- Město Světlá nad Sázavou
- Hlavní město Praha
- Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
- Kooperativa pojišťovna
- Intrum Czech (původní věřitel byl mobilní operátor)
- Dopravní podnik hl. m. Prahy
- O2 Czech republic

VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

MSPH 77 INS 19182/2022-A-11



Přílohy:  

Přípis dlužníka ze dne 05.04.2023 

MSPH 77 INS 19182/2022-A-11



MSPH 77 INS 19182/2022-A-11



MSPH 77 INS 19182/2022-A-11


		2023-04-17T14:30:35+0200
	ISIR




